第１学年保護者　各位

校長　大島　和華子

（公印省略）

【令和５年度徴収日程】 （単位は円）

回数 口座振替日
選択
科目

学年
積立金

生徒
会費

ＰＴＡ
会費

手数料 合計

入学時
一時金

3月8日(水) 34,000 2,500
各自
負担

36,500

第１回 5月25日(木) 30,000 4,000 10 34,010

第２回 7月25日(火) 30,000 10 30,010

第３回 9月25日(月) 25,000 10 25,010

美術選択
者以外 21,000 10 21,010

美術
選択者 25,000 10 25,010

140,000 2,500 4,000 40 146,540

144,000 2,500 4,000 40 150,540

　日頃より、本校の教育活動に御理解・御協力いただき誠にありがとうございます。
　令和５年度第３回学校徴収金の口座振替日は令和５年９月25日(月)となっております。
　口座振替日の前日までに、ご登録のゆうちょ銀行の口座にご入金ください。よろしくお願い致し
ます。

【担当】
東京都立千歳丘高等学校
経営企画室　加賀谷・森田
〒156-0055　東京都世田谷区船橋3-18-1
電　話　０３－３４２９－７２７１
ＦＡＸ　０３－３４２９－２４４１

※　第１回、第２回の未納額がある場合は、合算して振替を行います。

※　学校徴収金に未納がある場合、教材の購入や行事への参加を停止することがあります。

５千歳丘高第570号

令和 ５ 年 ９ 月５日

東京都立千歳丘高等学校

令和５年度第３回学校徴収金の納入について

第４回 11月27日(月)

　　振替が完了すると、通帳に「千歳丘高徴収金」と記載されます。

※　口座振替は「千歳丘高校学校徴収金」という名義の口座で行います。

※　学校徴収金は、給付型奨学金の対象者の方も含め全員納入の必要があります。

合計（美術選択者以外）

合計（美術選択者）